
Uke 3 - 7. trinn 

Tverrfaglig mål Folkehelse og livsmestring 

Fag Læringsmål 

Norsk Vi jobber med setningsanalyse. 

Matematikk Jeg kan finne minste fellesnevner. 

Engelsk I know what the top 10 most common words in English are. 

Muntlige fag Jeg kan fortelle om Norges ressurser og handel i dansketiden. 

Ukens sosiale mål Vær tøff: Si “hei”, “god morgen”, “takk” og “ha det bra” når det 
passer. 

 

Engelske gloser with = med             when = når  
would = ville           which = hvilken 
wait = vente            whole = hel 
 

Norske øveord 
 

Skjønnlitteratur, sakprosa, roman, fagtekst, reflektere, tolke, analysere 

 

Lekser denne uken 

Siste frist for innlevering og øving av lekser er torsdag hver uke. 

Lesing: Les 30 minutter i egenvalgt bok. 
 
Skrivelekse: Denne uken skal du skrive et sammendrag av hva du har lest siden du var 
på biblioteket. Skriv minst en halv side i skriftstørrelse 14. Du finner oppgaven på google 
classroom, den heter “Leselogg” og ligger under emnet “Lekser”. 
Si ifra om du trenger å låne en datamaskin fra skolen. Husk at du kan logge på 
classroom med andre enn skolens maskiner ved å gå til google.no og logge inn med din 
@bergensskolen.com epost-adresse. 
 
Mattelekse: Lekse på eget ark. Før pent i matte-skrivebok. 
 
 
 
 

 
 
  

http://google.no
http://bergensskolen.com


Info til hjemmet 
Svømming og gym i uke 3: Jupiter og Neptun har svømming. Uranus og Saturn 
har gym. 
 
 
 
Uke 3: Etter turen til biblioteket i forrige uke, har vi nå rikelig med lesestoff. Det er fint, for 

temaet i norskfaget er “Hvorfor leser vi?”. Vi bruker mye tid på rolige læringssituasjoner 

nå som energien og mørketiden harmonerer i et innovervendt samsvar. Det er, inkludert 

denne, 7 uker til vinterferien, og vi har som intensjon å fokusere på grunnleggende 

ferdigheter og gode vaner.  

 

I forrige uke ramlet det inn en del glemme-, og for sent-kryss, og skulle det bli for mange 

før vårens samtaler, så kommuniserer vi dette hjem på Vigilo eller telefon i forkant. Vi har 

vært gode på å følge opp bruk av innesko, og dette belønnes i form av skryt fra 

renholderne på huset.  

 

Når det gjelder svømming, ser vi en økende tendens til at elevene “glemmer” badetøy 

eller finner på unnskyldninger for å stå over svømming. Det kan se ut til at dette fort 

sprer seg i vennegjengen. Vi ber dere være obs på at barnet får med seg svømmetøy de 

tirsdagene de har svømming.  

 

 
 

Vennlig hilsen oss på 7. trinn  
 
 

  


